Иркутская область

Тулунский район
ДУМА

ЕДОГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«26»декабря 2014 г.

№ 29
                                          с. Едогон
     О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг органами местного самоуправления Едогонского   сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом   Едогонского  муниципального образования, Дума      Едогонского сельского поселения
                                                             РЕШИЛА:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг органами местного самоуправления Едогонского  сельского поселения и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Думы Едогонского сельского поселения от 27.12.2011 года № 26 (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень пунктом следующего содержания:
	17
	Предоставление информации  о принадлежности объектов электросетевого хозяйства
	Администрация сельского поселения
	Физические и юридические лица

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Едогонский вестник».
Глава Едогонского
сельского поселения                                                                     Б.И.Мохун